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FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 
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336001 

336001 
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Servicio 

Servicio 

Servicio 

3 

SOLICITUD DE EGRESO 

j FOLIO:EF/Cll/2025/0029 

2025-09-02 

REXA GONZALEZ REGINA 

COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL 

ESTATAL-FEDERAL 

1965_Impresión sobre lona de 6.05m x 2.30m 

1966_Impresión sobre imagen institucional en coroplat 

1979_Impresión sobre lona (3 pz 3x2.3 m) total 690 x 
300 con estructura 

0170 

$15,056.800 

$6,635.200 

$17,678.400 

$39,370.40 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Servicio de impresiones sobre lonas y coroplast, con la finalidad de contar con material visual y 
de apoyo para evento llevado a cabo en septiembre del presente -o, en Centro Educativo de COBAEH. 


